
هاًذُ هبلغ بذّكار هبلغ بستاًكار شرح ًام طرف حساب تاريخ تراكٌش

هجیذ اكبری ٍاريس بابت قطعِ 46               796,000                   -               1,800,000 13930319

113/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -              2,700,000 رٍستايی  13930319

99/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -              3,600,000 هجاّذ- سحری  13930319

38/2 -38/1 ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -              5,400,000 هیرشاّی  13930319

119/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -              6,300,000 حذادی 13930319

117/1 - 73/1 -63/1 ٍاريس بابت قطعِ              2,700,000                   -               9,000,000 يعقَبی 13930320

42/2ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -               9,900,000 (رًجبر)بردبار  13930320

5/2 ٍاريس بابت قطعِ                 500,000                   -             10,400,000 آخًَذی 13930320

5/2 ٍاريس بابت قطعِ                  400,000                   -             10,800,000 آخًَذی 13930320

108 ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -             12,600,000 كلاًترياى 13930321

112/2- 112/1 - 99/2 ٍاريس بابت قطعِ              2,700,000                   -            15,300,000 جلیلی 13930321

104 -93 -85/1 - 82/1 -44 ٍاريس بابت قطعِ              7,200,000                   -            22,500,000 فاضلی 13930321

39/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            23,400,000 (غلاهی)عسگری  13930322

(غلاهی)عسگری 39/2ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            24,300,000 13930322

76 ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -             26,100,000 (هالویر)قرباًی  13930322

65/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -             27,000,000 فاضلی  13930322

115/2-115/1 ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -            28,800,000 فاضلی  13930322

28/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            29,700,000 هاسیس هٌَچْری 13930323

19/2-19/1ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -            31,500,000 ستايش 13930324

71/2ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            32,400,000 حسیٌی  13930326

67/2 -67/1ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -            34,200,000 جاٍداى 13930326
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122/3ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            35,100,000 13930326 رّسپار هحوذی

61 ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -            36,900,000 جْاًی 13930326

122/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -           37,800,000 هرشذی 13930326

118/1ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -           38,700,000 هعصَهی 13930326

33/2ٍاريس بابت قطعِ                 500,000                   -            39,200,000 گرجی  13930326

69/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -             40,100,000 سرعتی  13930327

69/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -             41,000,000 سرعتی  13930327

86/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -             41,900,000 هرشذی 13930327

32/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            42,800,000 ًصیری 13930331

63/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -           43,700,000 يسداًی 13930401

95/2ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            44,600,000 فرحت 13930403

105/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            45,500,000 شیباًی- ًَرری  13930405

41/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -            46,400,000 احوذی 13930408

ٍلی زادُ ٍاريس بابت قطعِ ؟                 900,000                   -           47,300,000 13930409

27/1-25/2 ٍاريس بابت قطعِ               1,800,000                   -             49,100,000 آل آقا- هٌصَری  13930410

126ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -             50,000,000 هَسَی 13930410

33/2 ٍاريس بابت قطعِ                  400,000                   -             50,400,000 گرجی  13930416

93پرداخت ها بِ التفاٍت حقَق سِ هاِّ اٍل                        -        10,005,000           40,395,000 (ًگْباى)اسذ حیذری  13930425

70 ٍاريس بابت قطعِ                 500,000                   -           40,895,000 فاضلی 13930426

70 ٍاريس بابت قطعِ                  400,000                   -           41,295,000 فاضلی 13930426

70 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -           42,195,000 فاضلی 13930429
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بابت سْن سِ هاعِ ًخست           5,593,500                   -         47,788,500 تعاًٍی هسكي 13930430

حقَق تیر هاُ                        -         5,005,000         42,783,500 (ًگْباى)اسذ حیذری  13930504

بابت سْن تیرهاُ             3,741,000                   -          46,524,500 تعاًٍی هسكي آبفا 13930511

حقَق هرداد هاُ                        -         5,005,000           41,519,500 (ًگْباى)اسذ حیذری  13930603

بابت سْن هرداد هاُ            3,270,800                   -          44,790,300 تعاًٍی هسكي آبفا 13930608

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -           46,290,300 هجاّذ- سحری  13930610

سْن شْرک بابت قسط اٍل ٍكیل                        -     12,962,963       33,327,337 تعاًٍی هسكي آبفا 13930616

توبر ٍكالت                       -        10,507,000        22,820,337 دادگستری 13930623

65/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -        23,720,337 كاظوی ًژاد 13930623

20/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -         24,620,337 جلیل زادُ  13930629

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -         26,120,337 شیباًی- ًَرری  13930629

حقَق شْريَر هاُ                        -         5,005,000          21,115,337 (ًگْباى)اسذ حیذری  13930701

ّسيٌِ دادرسی                       -        11,207,000           9,908,337 دادگستری 13930706

ًجفی ٍ تحَيل زهیي 35ٍاريس بابت قطعِ              4,300,000                   -         14,208,337 13930709

4/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -          15,108,337 باقری 13930709

92/2ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -          16,008,337 صذيقیاى  13930710

20/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -         16,908,337 اسفٌذياری 13930710

64/1 ٍاريس بابت قطعِ                 800,000                   -         17,708,337 قجاًٍذ 13930710

62/2 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -         18,608,337 آقاهحوذی 13930711

43/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -         19,508,337 اًذخیذُ فرد- جاٍيذاى  13930713

اشتباُ در عولیات                       -         5,000,250          14,508,087 هجیذ اكبری 13930715
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اصلاح عولیات فَق            5,000,250                   -         19,508,337 هجیذ اكبری 13930715

74/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -         20,408,337 ًَربخش 13930722

بابت سْن شْريَر هاُ            3,315,100                   -       23,723,437 تعاًٍی هسكي آبفا 13930804

بابت تحَيل زهیي              2,500,000                   -        26,223,437 (غلاهی)عسگری  13930807

بابت حقَق هْر هاُ                        -         5,005,000          21,218,437 (ًگْباى)اسذ حیذری  13930810

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -         22,718,437 رٍستايی  13930811

بابت سْن هْر هاُ ٍ توبر ٍ ّسيٌِ دادرسی         19,320,820                   -         42,039,257 تعاًٍی هسكي آبفا 13930814

بابت تحَيل زهیي              4,500,000                   -        46,539,257 يعقَبی 13930815

بابت هیخ كَبی ٍ تحَيل قطعات                        -         14,000,000        32,539,257 شركت عوراى ًگار البرز 13930815

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -         34,039,257 حسیٌی  13930817

بابت تحَيل زهیي                 150,000                   -         34,189,257 رّسپار 13930817

بابت تحَيل زهیي              1,350,000                   -        35,539,257 رّسپار 13930817

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -        37,039,257 ًصیبی 13930822

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -       38,539,257 هیرشاّی  13930823

بابت هیخ كَبی ٍ تحَيل قطعات                        -         11,000,000        27,539,257 شركت عوراى ًگار البرز 13930826

بابت تحَيل زهیي              3,000,000                   -        30,539,257 كلاًترياى 13930826

بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -         32,039,257 گرجی  13930827

بابت تحَيل زهیي              2,500,000                   -        34,539,257 جْاًی 13930829

بابت حقَق آباى هاُ                       -         5,005,000        29,534,257 (ًگْباى)اسذ حیذری  13930901

دّقاى اهٌاب(تكچیي  )هحوذحسیي  ؟75/1 ٍاريس بابت قطعِ                  900,000                   -        30,434,257 13930903

بابت هیخ كَبی ٍ تحَيل قطعات                        -          2,000,000        28,434,257 شركت عوراى ًگار البرز 13930906
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ٍاريس بابت تحَيل زهیي               1,500,000                   -        29,934,257 عبذالرحیوی  13930912

بابت حقَق آرر هاُ                       -         5,005,000         24,929,257 (ًگْباى)اسذ حیذری  13931003

بابت حقَق دی هاُ                       -         5,005,000         19,924,257 (ًگْباى)اسذ حیذری  13931102

64/1 ٍاريس بابت قطعِ                  100,000                   -          20,024,257 قجاًٍذ 13931108

بابت حقَق بْوي هاُ                       -         5,005,000          15,019,257 (ًگْباى)اسذ حیذری  13931128

بابت عیذی                         -         5,005,000           10,014,257 (ًگْباى)اسذ حیذری  13931216

بابت حقَق اسفٌذ هاُ                        -         5,005,000            5,009,257 (ًگْباى)اسذ حیذری  13931221

بابت هیخ كَبی ٍ تحَيل قطعات                        -          1,500,000           3,509,257 شركت عوراى ًگار البرز 13931223

93بابت تسَيِ الباقی حساب ّای سال           8,677,200                   -          12,186,457 تعاًٍی هسكي آبفا 13931224


